
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
Комитет по законодательству о природопользовании, экологии и

сельском хозяйстве

РЕШЕНИЕ
25 января 2024г.

г. Иркутск

О проекте закона Иркутской 
области № ИЗ-1251 «О 
внесении изменения в часть 
4 статьи 4 Закона Иркутской 
области «О Красной книге 
Иркутской области»

Рассмотрев проект закона Иркутской области № ИЗ-1251 «О внесении 
изменения в часть 4 статьи 4 Закона Иркутской области «О Красной книге 
Иркутской области», в соответствии со статьями 13, 60 Регламента 
Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

Предложить субъекту права законодательной инициативы изменить 
текст внесенного проекта закона Иркутской области № ИЗ-1251 «О внесении 
изменения в часть 4 статьи 4 Закона Иркутской области «О Красной книге 
Иркутской области».

№ 07/ С  р

Председатель комитета


